ἄτιμον ἔργον του. Ἄραγε τὸ ζήτημα τοῦτο δέν ἀξίζει νά τύχῃ μικρᾶς τινος

σκέψεως ἐκ μέρους καὶ τῆς ἡμετέρας Κυβερνήσεως καὶ τῶν ἀντιπροσώπων

τοῦ τόπου»13

Προς τα τέλη του 19ου αιώνα ο τομέας της βιοτεχνίας παρουσίασε

κάποια ανάπτυξη και κυρίως στους τομείς της υφαντουργίας, της

13 Αλήθεια, Λεμεσός 10/22 Νοεμβρίου 1895